平成25年５月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  太 陽 工 機

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  登

 （コード番号：6164 ジャスダック）

問 合 せ 先 常務取締役    小林 秋男

 （TEL 0258-42-8808）

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社は、平成25年３月期において、下記のとおり繰延税金資産を計上することといたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．繰延税金資産の計上について

当社は、最近の業績動向を踏まえ、繰延税金資産の回収の可能性について見直しを行った結果、

将来にわたり課税所得の発生が見込まれることから、平成25年３月期累計期間において、法人税等

調整額として166百万円を計上いたしました。

２．今後の見通しについて

平成 25 年３月期の業績につきましては、本日付にて開示しております「平成 25 年 3 月期 決算短

信〔日本基準〕（非連結）」をご参照ください。

以上